
 
 

UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Ewa Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1032



Plan po 
zmianach

269 279 735,34

71 361,47
15 919,94

15 919,94

55 441,53

55 441,53

23 812 964,87
23 812 964,87

9 310 964,87

44 982,32
44 982,32

44 982,32

11 153 530,12
0,00

0,00

9 819 981,12

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

9 819 981,12 9 819 981,12 0,00

Roz.75834 Subwencja ogólna dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 9 819 981,12

Dział 758 Różne rozliczenia 11 153 530,12 9 819 981,12 9 819 981,12
Roz.75802 Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

9 819 981,12 9 819 981,12 0,00

Roz.63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

0,00 0,00 44 982,32

§ 2008 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 44 982,32

§ 6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

5 995 131,55 0,00 3 315 833,32

Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 44 982,32

Dział 600 Transport i łączność 20 497 131,55 0,00 3 315 833,32
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 20 497 131,55 0,00 3 315 833,32

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 55 441,53

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 0,00 55 441,53

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

0,00 0,00 15 919,94

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 0,00 15 919,94

Dochody razem 265 718 822,34 9 819 981,12 13 380 894,12

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 71 361,47

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XII/105/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 
27.02.2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1032



9 819 981,12

19 084 710,00

1 954 130,00
900,00

178,00

1 222,00

1 200,00

4 569 427,27

125 235,89
125 235,89

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 125 235,89
§ 2008 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 125 235,89

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

4 444 191,38 0,00 125 235,89

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 178,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 0,00 1 222,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 950 630,00 0,00 3 500,00
§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 0,00 900,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

0,00 0,00 9 819 981,12

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

19 081 210,00 0,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1032



Plan po 
zmianach

266 679 735,34

15 123 246,87
4 609 052,40

185 792,46

4 293 759,94

9 889 294,47

824 352,94

7 070 441,53

56 002 371,63
21 182 163,26

21 101 163,26

34 722 708,37
352,25

24 077 703,32

662 505,00
548 300,00

433 300,00

2 145 700,00
1 375 700,00

3 500,00

1 195 000,00

21 747 191,85
18 303 025,82

221 000,00

0,00

0,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 520,44 85 520,44 0,00

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 778,91 12 778,91 0,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

18 248 525,82 180 113,15 234 613,15

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 688,35 14 688,35 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 300 000,00 405 000,00 300 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 21 692 691,85 180 113,15 234 613,15

Roz.71035 Cmentarze 1 477 700,00 405 000,00 303 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 355 300,00 0,00 78 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 2 247 700,00 405 000,00 303 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 584 505,00 0,00 78 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
470 300,00 0,00 78 000,00

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

0,00 0,00 352,25

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 416 870,00 270 000,00 3 930 833,32

§ 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 715 572,76 614 409,50 0,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 31 061 522,80 270 000,00 3 931 185,57

Dział 600 Transport i łączność 52 955 595,56 884 409,50 3 931 185,57
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 21 796 572,76 614 409,50 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 492 000,00 10 000,00 342 352,94

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 910 000,00 7 917,97 168 359,50

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 277 840,00 5 837,89 21 757,83

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

9 396 500,00 17 917,97 510 712,44

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

4 521 009,94 5 837,89 93 880,35

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

113 669,94 0,00 72 122,52

Wydatki razem 263 118 822,34 2 489 978,51 6 050 891,51

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 542 409,94 23 755,86 604 592,79

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XII/105/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 
27.02.2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1032



1 432 810,70

19 671,83

2 939,47

20 000,00

2 000,00

40 000,00

252 148,23

673 677,01

100 664,38

4 281 644,49

1 257 370,78
37 000,00

63 000,00

300 000,00

1 471 713,00
6 000,00

5 000,00

1 552 560,71
1 523 640,71

1 060 300,00
1 060 300,00

1 055 000,00

5 300,00

87 845 511,00
47 223 863,09

532 000,00

3 565 600,00
99 300,00

37 264 534,15

30 654 521,00

3 500,00

4 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 2 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

37 257 034,15 0,00 7 500,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

30 650 521,00 0,00 4 000,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 3 466 300,00 0,00 99 300,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 99 300,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 47 191 863,09 0,00 32 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00 0,00 32 000,00

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

940 000,00 934 700,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 87 714 211,00 0,00 131 300,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 050 000,00 989 700,00 0,00
§ 4810 Rezerwy 1 110 000,00 55 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 413 640,71 0,00 110 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 2 050 000,00 989 700,00 0,00

§ 4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 5 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 442 560,71 0,00 110 000,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 462 713,00 0,00 9 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 4 000,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

70 000,00 7 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 250 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 007 370,78 7 000,00 257 000,00
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 7 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

81 987,13 0,00 18 677,25

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 912 644,49 7 000,00 376 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

221 454,74 5 748,45 36 441,94

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

548 683,05 0,00 124 993,96

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 2 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

20 000,00 0,00 20 000,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 9 881,21 6 941,74 0,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 418 289,66 7 978,96 22 500,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 66 128,13 46 456,30 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1032



2 830 500,00
293 500,00

8 221 097,38

149 000,00
116 000,00

5 000,00

19 523 295,63
18 584 524,53

16 092 313,53§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 762 613,53 0,00 329 700,00

Dział 926 Kultura fizyczna 19 193 595,63 0,00 329 700,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 18 254 824,53 0,00 329 700,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

66 000,00 0,00 50 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

8 166 097,38 0,00 55 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 94 000,00 0,00 55 000,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 827 000,00 0,00 3 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 0,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1032



Plan po 
zmianach

78 018 687,38

77 244 345,99

13 364 201,47
4 393 759,94

4 293 759,94

44 162,11

21 757,83

8 970 441,53

7 070 441,53

63 359,50

42 082,03

165 000,00

33 124 703,32
33 074 703,32

24 077 703,32

3 315 833,32

30 000,00

1 586 500,00

270 000,00

245 000,00

1 195 000,00
1 195 000,00

1 195 000,00§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 300 000,00 405 000,00 300 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 1 300 000,00 405 000,00 300 000,00
Roz.71035 Cmentarze 1 300 000,00 405 000,00 300 000,00

KI Wołczkowo budowa ul. Malinowej 
wraz z infrastrukturą

0,00 0,00 270 000,00

KI Wykonanie chodnika na odcinku 
Genewska-Kolorowa (Szkoła 
Podstawowa) w Mierzynie 
(proj.7/2025)

0,00 0,00 245 000,00

KI Budowa ścieżki rowerowej Dobra - 
Lubieszyn

300 000,00 270 000,00 0,00

KI Przebudowa drogi ul. Zeusa w 
Mierzynie wraz z budową chodnika

1 486 500,00 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 416 870,00 270 000,00 3 930 833,32

KI Budowa dróg w Bezrzeczu (osiedle 
za Stokrotką) - RFRD

0,00 0,00 3 315 833,32

Dział 600 Transport i łączność 29 463 870,00 270 000,00 3 930 833,32
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 29 413 870,00 270 000,00 3 930 833,32

KI Budowa sieci kanalizacji  
(partycypacja gminy)

50 000,00 7 917,97 0,00

KI Odwodnienie ul. Bociana w 
Dułujach

60 000,00 0,00 105 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 910 000,00 7 917,97 168 359,50

KI Budowa rurociągu tłocznego 
kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągu wzdłuż ulicy Lazurowej 
w Dobrej

0,00 0,00 63 359,50

KI Budowa sieci wodociągowej w dz. 
668/1 obręb Dołuje

0,00 0,00 21 757,83

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

8 810 000,00 7 917,97 168 359,50

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 277 840,00 5 837,89 21 757,83

KI Budowa sieci wodociągowej   
(partycypacja gminy)

50 000,00 5 837,89 0,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 187 840,00 13 755,86 190 117,33
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi
4 377 840,00 5 837,89 21 757,83

Wydatki razem 74 225 827,89 1 629 204,31 5 422 063,80

Wydatki na zadania własne 73 595 157,71 1 629 204,31 5 278 392,59

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XII/105/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 
27.02.2025r.

Symbol Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1032



300 000,00

95 000,00

252 148,23
252 148,23

252 148,23

152 148,23

2 545 761,69

988 120,98

300 000,00

250 000,00

1 523 640,71

1 523 640,71

110 000,00

5 300,00
5 300,00

5 300,00

5 300,00

1 143 600,00
532 000,00

532 000,00

32 000,00

99 300,00

99 300,00

99 300,00

17 327 715,83
17 126 313,53

16 092 313,53

250 000,00

79 700,00

KI Budowa szatni piłkarskiej przy 
boisku w Wołczkowie 
(proj.13/2025)

0,00 0,00 250 000,00

KI Leśna Oaza w Bezrzeczu wraz z 
zakupem kontenera magazynowego 
(proj.5/2025)

0,00 0,00 79 700,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 16 796 613,53 0,00 329 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 762 613,53 0,00 329 700,00

PSP MR Wykonanie klimatyzacji w 
świetlicach PSP w Mierzynie

0,00 0,00 99 300,00

Dział 926 Kultura fizyczna 16 998 015,83 0,00 329 700,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 99 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 99 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500 000,00 0,00 32 000,00

PSP MR Przebudowa sekcji zasilania 
głównego budynku PSP Mierzyn

0,00 0,00 32 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 012 300,00 0,00 131 300,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 32 000,00

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

940 000,00 934 700,00 0,00

FB Rezerwa celowa na realizację 
zadań inwestycyjnych w ramach 
budżetu obywatelskiego

940 000,00 934 700,00 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 940 000,00 934 700,00 0,00
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 940 000,00 934 700,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 413 640,71 0,00 110 000,00

KI Bezpieczna droga do szkoły 
(proj.14/2025)

0,00 0,00 110 000,00

KI Garaż przy remizie OSP w Dobrej 
(proj.6/2025)

0,00 0,00 250 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 413 640,71 0,00 110 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 738 120,98 0,00 250 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 250 000,00

I Cyberbezpieczny Samorząd 121 454,74 5 748,45 36 441,94

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 185 761,69 0,00 360 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

221 454,74 5 748,45 36 441,94

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

221 454,74 5 748,45 36 441,94

KI Urządzenie i ogrodzenie cmentarza  
Mierzyn

500 000,00 405 000,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 221 454,74 5 748,45 36 441,94

KI Budowa ogrodzenia cmentarza w 
Wołczkowie- kontynuacja (proj.8)

0,00 0,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1032



774 341,39

774 341,39
774 341,39

673 677,01

673 677,01

100 664,38

100 664,38I Cyberbezpieczny Samorząd 81 987,13 0,00 18 677,25

I Cyberbezpieczny Samorząd 548 683,05 0,00 124 993,96

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

81 987,13 0,00 18 677,25

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

630 670,18 0,00 143 671,21

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

548 683,05 0,00 124 993,96

Wydatki na finansowanie programów 
lub projektów z udziałem środków z 
budżetu Unii Europejskiej

630 670,18 0,00 143 671,21

Dział 750 Administracja publiczna 630 670,18 0,00 143 671,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1032


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY GMINY DOBRA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-06T12:17:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




